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Link do produktu: https://www.greenbike.pl/rower-gorski-orbea-mx-50-29-acera-hydraulic-p-7196.html

Rower gorski Orbea MX 50
29 Acera HYDRAULIC

Cena 2 299,00 zt

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Producent Orbea

Opis produktu

Rower goérski Orbea MX 50 29"

Orbea MX 50 2021 to jeden z najlepszych roweréw MTB do gérskiej jazdy w cenie do okoto 2500 zt .

Rowery gérskie Orbea MX 50 sg dostepne w wersji z kotami 29" . Jezeli zastanawiasz

sie jaki rower gérski kupi¢ w podobnej cenie to Orbea MX 50 jest wart Twojej uwagi. Rowery Orbea z serii MX posiadajg
rame aluminiowa, ktérej ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiaja, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu
optymalnego komfortu i ergonomicznej pozyc;ji.

Zaletami roweru goérskiego Orbea MX 50 sa:

- amortyzator Suntour,

- precyzyjne przerzutki Shimano Acera ,

- hamulce tarczowe hydrauliczne

- wzmacniane aluminiowe kota o $rednicy 29".

- rama z dozywotnig gwarancja, po rejestracji na stronie producenta

Rozmiary ram:

Rozmiar M odpowiedni jest dla uzytkownika od 169 do 180 cm wzrostu.
Rozmiar L odpowiedni jest dla uzytkownika od 178 do 190 cm wzrostu.
Rozmiar XL odpowiedni jest dla uzytkownika od 188 do 200cm wzrostu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar koét:: 29"

Wybierz rozmiar:: L - niebieski
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja techniczna

RAMA
WIDELEC

MECHANIZM KORBOWY
STERY

KIEROWNICA
WSPORNIK KIEROWNICY
MANETKI

HAMULCE

KASETA

PRZERZUTKA TYL
PRZERZUTKA PRZOD
LANCUCH

KOLA

OPONY

WSPORNIK SIODtA
SIODLO

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Orbea MX aluminium disc

SR Suntour XCE 28 100mm skoku
Aluminium 22x36t 7/8S
VP-Z104PD 1-1/8" pét-zintegrowane
Aluminium 31.8mm 720mm
Aluminium31.8mm wznios 72
Shimano SL-M315

Shimano MT200 Hydrauliczne

Sun Race CSM66 11-34t 8-rzedowa
Shimano Acera M360

Shimano M315 31.8mm

KMC X8

Machl ER20 19c

Kenda K1153 2.35" 22TPI
Aluminium 27.2 Offset 0

Selle Royal 2058 DRN
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ROZMIAR S-27.5"
1- RURA 388
PODSIODLOWA

2 - RURA 537
POZIOMA

3 - RURA 102
STEROWA

4 - TYLNY 440
TROJKAT

5 - WYSOKOSC 312,5
SUPORTU
(ODLEGLOSC
SRODKA MUFY
SUPORTU OD
PODLOZA)

6 - 45
OPUSZCZENIE
SUPORTU
(PIONOWA
ODLEGLOSC

0S| SUPORTU

OD OSI TYLNE]
PIASTY)

7 - ROZSTAW 1059
0sSl

M-27.5"
430

564
108
440

312,5

45

1075

M-29"

430

559

104

450

305

65

1078

L-29"

470

578

115

450

305

65

1098

XL-29"
540

618

138

450

305

65

1139
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https://www.orbea.com/img/products/geometry/GEO_MX_18052021.jpg

ROZMIAR 5-27.5"
8 - KAT 699
GLOWKI
9 - KAT 740
SIODELKA

10 - PRZEKROK790,5
11 - POZIOMA 370
ODLEGLOSC

OD SRODKA

RURY

STEROWE) DO
SRODKA
SUPORTU

12 - PIONOWA 583
ODLEGLOSC

OD SRODKA

RURY

STEROWE) DO
SRODKA

SUPORTU

13 - DEUGOSC 490
WIDELCA

14 - WYPRZED 42
ZENIE

WIDELCA

WHEEL SIZE 623

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

M-27.5"
709

815,67

394

593

490

42

639

M-29"
709

823,17

397

623

506

42

636

L-29”
709

837,09

397

633

506

46

656

XL-29"
70¢

881,73

430

655

506

46

696
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Dowiedz sie wiecej o gwarancji Orbea

Kupujac nowy rower Orbea w sklepie GreenBike.pl powinienes wiedzie¢ cos
wiecej o gwarancji, ktorg jest objety.
Rowery marki Orbea z naszej oferty, sg objete dwiema gwarancjami:

. przez 2 lata, bezwarunkowga sprzedawcy - o ktérej wiecej informacji
znajdziesz TUTA] , e
. doZJywotnia, warunkowg producenta - o niej napisalismy ponizej

Co obejmuje dodatkowa Gwarancja Orbea?

. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest wieczysta
gwarancjq, dotyczacag wad konstrukcyjnych i produkcyjnych. Kazda rama i
widelec w rowerze Orbei objety jest 3 letnig gwarancja, dotyczaca wad
farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja obejmuje jedynie pierwszego

nabywce i nie przenosi sie na kolejnego kupujacego,
. Wsz%//st e|e kompponenty werowerach O%bei o%jje%e sga 2-letnig gwarancjg

dotyczgcg wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie naprawy tego
typu reklamacji bedg wykonywane za posrednictwem autoryzowanego

dystrybutora. _ . : .
. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe

odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje szkdd
spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy uzytkownika.

Co nalezy zrobi¢ aby uzyska¢ Gwarancje Orbea:

. zarejestrowac rower na stronie producenta, klikajgc TUTA]
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. rekomendujemy wykonanie przeglagdu do 3 miesiecy od daty zakupu,
ktérego producent formalnie nie wymaga, ale wykonanie ktérego
zminimalizuje powstanie usterek, ktérych naprawa nie bedzie objeta
gwarancjq.

Globalna polityka gwarancyjna:

Ciagte starania podejmowane przez Orbee w celu projektowania i
konstrukcji najwyzszej jakosci rowerow, pozwalaja nam zapewnic
naszym klientom nastepujace warunki gwarancji:

1. Kazda rama i sztywny widelec w rowerze Orbei objety jest
wieczysta gwarancja, dotyczaca wad konstrukcyjnych i
produkcyjnych. Kazda rama i widelec w rowerze Orbei objety jest 3
letnia gwarancja, dotyczaca wad farby, lakieru i korozji. Ta gwarancja
obejmuje jedynie pierwszego nabywce i nie przenosi sie na kolejnego
kupujacego. Aby gwarancja byta wazna kupujacy musi w ciagu
miesiagca od daty zakupu wypetni¢ specjalny formularz gwarancyjny
za posrednictwem strony internetowej www.orbea.com Nalezy
rowniez zachowac dowod zakupu np. w formie wydruku z

kasy fiskalnej.

2. Wszelkie reklamacje beda rozpatrywane za posrednictwem
dystrybutora i bezposrednio przez Orbee, ktora podejmie
odpowiednia

decyzje po dokitadnym przeanalizowaniu problemu.

3. Wszystkie komponenty w rowerach Orbei objete sa 2-letnia
gwarancja dotyczaca wad produkcyjnych oraz montazowych. Wszelkie
naprawy tego typu reklamacji beda wykonywane za

posrednictwem autoryzowanego dystrybutora.

4. Niniejsza gwarancja nie obejmuje czesci, ktére w sposob naturainy
zuzywaja sie z uptywem czasu, takich jak np. opony, klocki
hamulcowe, chwyty kierownicy, tozyska i inne.

5. Gwarancja nie sa objete uszkodzenia powstate wskutek
zaniedbania oraz nieprawidtowego badz niezgodnego z
przeznaczeniem uzycia. Gwarancje uniewazniaja rowniez uszkodzenia
powstate wskutek montazu nieoryginalnych czesci lub akcesoridw,
nieumiejetnej naprawy i konserwacji.

6. Niniejsza gwarancja obejmuje jedynie wymiane lub naprawe
odpowiednich czesci. W zadnym wypadku gwarancja nie obejmuje
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szkdd spowodowanych bezposrednio lub posrednio z winy
uzytkownika.

7. Wszystkie reklamacje musza byc¢ zgtaszane przez autoryzowany
sklep. W przypadku, gdy nie ma takiego w okolicy, nalezy sie
skontaktowad bezposrednio z dystrybutorem, lub z sama Orbea, ktdora
podpowie jak rozwigzad problem.

8. W razie wypadku, gwarancja Orbei ulega uniewaznieniu.

(aktualna na dzien 23.12.2022r - najnowsze warunki znajdziesz na stronie
producenta, klikajgc TUTA))
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